10326-01-11 מיום 21.08.13

### פסק דין

### השופטת י. רז-לוי

### רקע

בפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט לתעבורה בקריית גת (גמ"ר 10326-01-11).

המערערת הורשעה בבית המשפט קמא לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של גרם מוות ברשלנות - עבירה לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**").

על המערערת נגזרו 10 חודשי מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, פסילת רישיון נהיגה למשך 10 שנים, ופיצוי לעיזבון המנוחה בסך 10,000 ₪.

על פי הנטען בכתב האישום ביום 24.10.10 בסמוך לשעה 09:30, נסעה המערערת ברכב מסוג GMC שמספרו 98-001-15 (להלן: "**הרכב**") ברחוב בלפור באשדוד, מכיוון מערב למזרח.

מכאן, ועוד טרם נרד לעומקן של טענות, יש לזכור כל העת, כנקודת מוצא לדיון זה, את חובת הזהירות המוגברת שהייתה מוטלת על המערערת כנהגת בשים לב לעובדה שהתאונה ארעה בתחום מעבר החצייה:

**"לא למותר להזכיר כאן, לתועלת הרבים, את חובותיו המיוחדות של נהג הקרב למעבר חציה; תקנה 52(6) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 מונה התקרבות למעבר חציה בין המקרים המיוחדים, שבהם על נהג להאט את מהירות נסיעתו ואף לעצור, בנוסף לכלל הרחב החל על כל מקרה "שבו צפויה סכנה לעוברי דרך או לרכוש...". לעניין מעבר חציה ראו גם ע"פ 558/97 מלניק נ' מדינת ישראל (לא פורסם)(השופט - כתארו אז - אור), וכה דברי בית המשפט שם:**

אני מסכימה.

**השופטת רויטל יפה-כ"ץ**
**ס.נשיא**

### **השופט י. צלקובניק**

אני מסכים.

**יורם צלקובניק, שופט**

לפיכך הוחלט כאמור בחוות דעתה של הש' י' רז-לוי לדחות את הערעור על הכרעת הדין ולקבל את הערעור על גזר הדין כך שעונשה של המערערת יעמוד על 8 חודשי מאסר בפועל.

עמוד 16

ניתן והודע היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 בנובמבר 2014 במעמד הצדדים.

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד
יורם צלקובניק, שופט
יעל רז-לוי, שופטת